Приказ
12 марта 2021 года                                         №36

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального Закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,
п р и к а з ы в а ю :
1. Возбудить дело № 036/01/14.4-213/2021 по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью «Торговый дом «Воронеж Холод» (ОГРН
1173668061181, дата регистрации – 30.11.2017, г. Воронеж, проспект Московский, д.
1, офис 7) части 1 статьи 14.4 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции».
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 036/01/14.4-213/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии: Логошин А.В. – заместитель руководителя – начальник
отдела;
Члены Комиссии: Козинина О.Г. – начальник отдела;
Михина Н.Н. – ведущий специалист-эксперт;
Федирчук Н.М. – государственный инспектор;
3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за Логошиным А.В.

Руководитель управления                                                                 Д.Ю. Чушкин